
2024 年 7 月 1 日 

 

関係各位 

 

株式会社 APOSTRO 

代表取締役 日置 真太郎 

 

事業承継のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、株式会社新世紀の医療機関向けサービス事業および付随する権利

義務を吸収分割により承継し、本日より事業を開始いたしました。社員一同気持ちを新た

にし、より一層努力する所存です。 

 

これに伴い、株式会社新世紀のウェブサイト、文書、およびその他の関連資料においても

株式会社 APOSTRO が使用させていただきます。また、株式会社新世紀として締結させ

て頂いた各種契約等に関しましては上記のとおり株式会社 APOSTRO が承継いたしまし

たので、名義の変更をご承知頂けますと幸いです。契約の再締結が必要でしたら、お手数

ですが弊社までご連絡ください。 

 

皆さまには今後とも、何卒変わらぬご支援・ご指導を賜りたく、お願い方々ご挨拶申し上

げます。 

 

敬具 



2024 年 5 月 23 日 

 

関係各位 

 

株式会社 新世紀 

代表取締役 小山 直人 

 

会社名義変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は吸収分割により、弊社の医療機関向けサービス事業および付随する

権利義務を株式会社 APOSTRO に承継させることといたしました。 

なお、本吸収分割の効力発生日は 2024 年 7 月 1 日を予定しております。社員一同気持ち

を新たにし、より一層努力する所存です。 

 

［新会社］ 

会社名   株式会社 APOSTRO 

代表取締役 日置 真太郎 

所在地   東京都文京区大塚三丁目２０番１号 紅屋茗荷谷ビル６Ｆ（変更ございません） 

電話番号  03-3815-5144（変更ございません） 

FAX 番号    03-3815-5148（変更ございません） 

 

これに伴い、弊社のウェブサイト、文書、およびその他の関連資料においても新社名を使

用させていただきます。また、株式会社新世紀として締結させて頂いた各種契約等に関し

ましては上記のとおり株式会社 APOSTRO に承継させますので、名義の変更をご承知頂

けますと幸いです。契約の再締結が必要でしたら、お手数ですが弊社までご連絡ください。 

 

皆さまには今後とも、何卒変わらぬご支援・ご指導を賜りたく、お願い方々ご挨拶申し上

げます。 

 

敬具 


